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2° Meeting Aquatica Ravenna

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Ravenna, Domenica 25/01/2026 - 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos

OO U WNPRE

Cognome e Nome

TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
BOTTA ENRICO

MUSUMECI RICCARDO
BERTELLI ALESSIO

PIVA FRANCESCO STEPHAN
ZINGARELLI MARCO

CONTI ALESSANDRO

Anno

2010
2011
2013
2011
2011
1977
2002

S9
S6
S10
S8
S8
S13
S3

Societa

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

Asd Pol. Augusta

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

100m

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

02:10.79
02:58.91
02:53.35
03:30.46
03:56.76
04:10.91

ASS

Serie

Punti

946.40
825.95
676.67
632.61
562.34
480.81

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it

ITA-R
ITA-R
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